АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20 января  2021 года                                            № 08р

г. Архангельск

О внесении изменений в Положение об отделе контрольно-

ревизионной работы администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 декабря 2020 года № 2435 «О внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам

осуществления внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля», Уставом муниципального образования

«Приморский муниципальный район» Архангельской области:

1. Внести в Положение об отделе контрольно-ревизионной работы,

утвержденное распоряжением администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 22 октября 2020 года № 310р «Об

утверждении Положения об отделе контрольно-ревизионной работы

администрации  муниципального образования  «Приморский муниципальный

район» следующие изменения:

в пункте 4.2.4 после слов «(специализированных экспертных

организаций)» дополнить словами «, специалистов иных государственных

(муниципальных) органов».

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                               В.А. Рудкина